(3 CospaHo: 16.12.2025 B 22:00
O6HoBneHo: 17.12.2025 B 16:35

/\ move.ru

10 net eMecTe

Bonrorpapckasa obnactb, BoJKCKu#i, ynuua

HapumaHa HapuMmaHosa, 14

17 000 ?

Bonrorpagnckas obnactb, Bosmkckuin, ynuua HapumaHa

HapumaHosa, 14

Ynuua

KBaptupa

KonnyecTtBOo KOMHAT

yavua HapumaHa HapumaHoBa

1
ObLwasa nnowanb
28 M’
dTax
2/5
Netanu obvekTa
Twvn coenku
Coato
Pasgen
KBapTupsbl
Tun 6ankoHa
6ankoH

Twun caHy3na

PeMoHT

COBMeELLEHHbIN

KOCMeTUYeCKnn

Mmebenb, mebenb Ha KYXHe, CTUpasibHaa MallHa, X0Nno4unJibHNK

OnucaHue

https://volgograd.move.ru/objects/92874721
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https://volgograd.move.ru/volzhskij/ulica_narimana_narimanova/
https://volgograd.move.ru/arenda_kvartir/

CpaéTtca kBapTupa Ha 2 aTaxe. Yuctasa. C
KOCMeTUYeCKUM peMOHTOM. CTupasibHas
MalUMHa, X0NoAWUSbHUK, CAANT cucteMa.Ha
LOJITUA CPOK.




20

£

164
ML
BEaHA
= ]
110
] 194
174
31
29 2
]
3 JE?? a
21 g
Z il
&
qﬁg
: 33

1] 28
a1
93
18
1adi,
448
ba,
1248
A

1=

&Ly

doy
-
iﬁﬁ%
Mg
Ot 3aKaTa

00 paccepera
122
1%

Move.ru - BCS HegBUXXMMOCTb Poccun

13

2
.;?PQ‘
o
%3
1)
Wkona N® 32
126 134
128
132
13

© Angerc SIHAEKC KapTbl



